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RW/931/2023/3304/10025/722

Lot 722

Débusquage au cheval obligatoire

Nombre d'arbres total 2349 -
Volume grumes 155290 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 155290 m?3
Cube moyen 66 = dm?
Circonférence moyenne 33,395 | cm
Surface de coupe 4,024 ha
Contact TAYMANS Pierre, 047778 1368 | -
Triage Triage De Vecmont | -
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) FANGE DU BON POSTE & MADAME - cpe 9, FANGE MONSIEUR - cpe 9, HAUT = -

DOISTERE - cpe 3

Vente Vente Marchand de La Roche = --
Lundi 25 septembre 2023 a 17:30
Salle du Plateau sise Vecmont 3B 6980 LA ROCHE

TVA 20 -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477 78 13 68
https://wallowood.be/ventes/2023/09/10025
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-plateau-sise-vecmont-3b-6980-la-roche

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
25 1071
35 782
74,681
45 347
55 113
67,904
65 25
7,638
75 9
85 2
5,067
Total grumes 2 349 155,290

Houppiers/Taillis R



